
UCHWAŁA NR XXIII/201/2016
RADY POWIATU W OLKUSZU

z dnia 14 grudnia 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2016 r.

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870) oraz pismami: nr DF.VII.4021.6.6.2016.KS.AK Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 26 października 2016 r., nr ST5.4750.422.2016.26p Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 listopada 
2016 r., nr ST3.4751.3.2016 Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 listopada 2016 r oraz nr 
ST5.4750.429.2016.34p Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 listopada 2016 r

Rada Powiatu w Olkuszu
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 273.365 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące, o 272.662 PLN,

2) dochody majątkowe, o 703 PLN.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 309.040 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące, o 309.040 PLN.

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 236.809 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące, o 236.809 PLN, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych, o 236.809 PLN, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 79.200 PLN,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 157.609 PLN.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 272.484 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące, o 272.484 PLN, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych, o 184.000 PLN, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 57.330 PLN,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7958



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 126.670 PLN,

b) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego, o 79.684 PLN,

c) dotacje dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych, o 8.800 PLN.

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2  wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” wprowadzić następujące zmiany:

I. zwiększa się dochody w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85204 Rodziny zastępcze, o kwotę 19.418 PLN, 
z tego:

1. § 0830 Wpływy z usług, o 19.418 PLN,

II. zwiększa się wydatki w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85204 Rodziny zastępcze, o kwotę 19.418 
PLN, w tym:

1. wydatki bieżące, o 19.418 PLN, z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, o 19.418 PLN,

III. zmniejsza się dochody w dziale 852 Pomoc społeczna, o kwotę 214.575 PLN, w tym:

1. rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze, o kwotę 203.000 PLN, z tego:

1) § 0830 Wpływy z usług, o 25.000 PLN,

2) § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o 178.000 PLN,

2. rozdz. 85204 Rodziny zastępcze, o kwotę 11.575 PLN, z tego:

1) § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o 11.575 PLN, w tym: Miasto Tarnów o 11.575 
PLN,

IV. zmniejsza się wydatki w dziale 852 Pomoc społeczna, o kwotę 214.575 PLN, w tym:

1. rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze, o kwotę 203.000 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące, o 203.000 PLN, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych, o 203.000 PLN, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 203.000 PLN,

2. rozdz. 85204 Rodziny zastępcze, o kwotę 11.575 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące, o 11.575 PLN, z tego:

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych, o 11.575 PLN,

V. kwotę dochodów i wydatków w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 195.157 PLN.

§ 4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadzić następujące zmiany:

1. zmniejsza sie dotację w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 Ośrodki 
rewalidacyjno - wychowawcze, o kwotę 8.800 PLN, z tego:

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 8.800 PLN, w tym:

a) § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 8.800 PLN, w 
tym:

- Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Wolbromiu, o 8.800 PLN,

2. kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 8.800 PLN.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7958



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Małgorzata Węgrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7958



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIII/201/2016 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 14.12.2016r.  
 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2016 r. 
 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść 
Zwiększenia 

(+) 
Zmniejszenia 

(-) 
1 2 3 4 5 6 
 

1. 
 

710 
 
 
 

71012 

 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
    z tego: 
    § 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar  
                 pieniężnych od osób prawnych i innych  
                 jednostek organizacyjnych 
 

 
 

 
(-) 4.465 

 
(-) 4.465 

 
(-) 4.465 

 
(-) 4.465 

 
2. 

 
750 

 
 
 

75020 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Starostwa powiatowe 
w tym: 
1) dochody majątkowe: 
    z tego: 
   § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  
 

 
(+) 280 

 
(+) 280 

 
(+) 280 

 
(+) 280 

 

 
3. 

 
756 

 
 

 
 
 
 
 
 

75618 
 
 
 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWIO ŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na postawie ustaw 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
     z tego: 
     § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
                  przez jednostki samorządu terytorialnego   
                  na podstawie odrębnych ustaw 
 

 
(+) 11.297 

 
 
 
 

(+) 11.297 
 
 

(+) 11.297 
 

(+) 11.297 
 

 

 
 

 
4. 

 
758 

 
 
 

75801 

 
RÓZNE ROZLICZENIA 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
    z tego: 
    § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
(+) 166.845 

 
(+) 153.209 

 
 

(+) 153.209 
 

(+) 153.209 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7958



 
 

   
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
    z tego: 
    § 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 

 
(+) 13.636 

 
 

(+) 13.636 
 

(+) 13.636 

 

 
5. 

 
801 

 
 
 

80140 
 
 
 
 
 
 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego                          
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
     z tego: 
     § 0830 Wpływy z usług 
 

 
 
 

 
 

 
(-) 90.000 

 
(-) 90.000 

 
 

(-) 90.000 
 

(-) 90.000 

 
6. 

 
852 

 
 
 

85201 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85204 
 
 
 
 
 
 
 

 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
     z tego: 
     § 0830 Wpływy z usług 
     § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
                 bieżące realizowane na podstawie porozumień  
                 (umów) między jednostkami samorządu  
                 terytorialnego 
 
Rodziny zastępcze 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
     z tego: 
     § 0830 Wpływy z usług 
     § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
                 bieżące realizowane na podstawie porozumień  
                 (umów) między jednostkami samorządu  
                 terytorialnego 
 

 
(+) 19.418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(+) 19.418 
 

(+)19.418 
 

(+) 19.418 

 
(-) 214.575 

 
(-) 203.000 

 
(-) 203.000 

 
(-) 25.000 

(-) 178.000 
 
 
 
 

(-) 11.575 
 

(-) 11.575 
 
 

(-)11.575 
 
 
 
 

 
7. 

 
853 

 
 
 
 

85333 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLTYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Powiatowe urzędy pracy 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
     z tego: 
     § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez  
                 powiat z przeznaczeniem na finansowanie  
                 kosztów wynagrodzenia i składek na  
                 ubezpieczenia społeczne pracowników  
                 powiatowego urzędu pracy 
 
2) dochody majątkowe: 
     z tego: 
    § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  
 

 
(+) 75.223 

 
 

(+) 75.223 
 

(+) 74.800 
 

(+) 74.800 
 
 
 
 
 

(+) 423 
 

(+) 423 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7958



 
 

 
8. 

 
854 

 
 

 
85406 

 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 
w tym: 
1) dochody bieżące: 
     z tego: 
     § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 

 
(+) 302 

 
(+) 302 

 
(+) 302 

 
(+) 302 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

OGÓŁEM (+) 273.365 (-) 309.040 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 
Małgorzata Węgrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7958



 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIII/201/2016 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 14.12.2016r.  

 
Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2016 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść 
Zwiększenia 

(+) 
Zmniejszenia 

(-) 
1 2 3 4 5 6 
 

1. 
 
 
 

 

 
710 

 
 
 

 
 
 

71012 
 
 
 
 
 

 

 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych  
            zadań 
     

  
(-) 94.000 

 
(-) 94.000 

 
(-) 94.000 

 
(-) 94.000 
(-) 94.000 

 

 
2. 

 
750 

 
 
 

75085 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych  
            zadań 
 

 
(+) 8.800 

 
(+) 8.800 

 
(+) 8.800 

 
(+) 8.800 
(+) 4.400 
(+) 4.400 

 

 
3. 

 
757 

 
 
 

75702 

 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego  
 

  
(-) 79.684 

 
(-) 79.684 

 
 

(-) 79.684 
 

(-) 79.684 

 
4. 

 
801 

 
 
 

80120 
 
 
 
 
 
 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 
Licea ogólnokształcące 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych  
            zadań 
 

 
(+) 149.800 

 
(+) 72.600 

 
(+) 72.600 

 
(+) 72.600 
(+) 72.600 

 
 

 
(-) 90.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7958



 
 

   
80130 

 
 
 
 
 

 
 

80140 

 
Szkoły zawodowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych  
            zadań 
 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego                     
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych  
            zadań 
 

 
(+) 77.200 

 
(+) 77.200 

 
(+) 77.200 
(+) 77.200 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

(-) 90.000 
 
 

(-) 90.000 
 

(-) 90.000 
(-) 57.330 
(-) 32.670 

 
5. 

 
853 

 
 
 
 

85333 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Powiatowe urzędy pracy 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
(+) 74.800 

 
 

(+) 74.800 
 

(+) 74.800 
 

(+) 74.800 
(+) 74.800 

 

 
6. 

 
854 

 
 
 

85410 
 
 
 
 
 
 
 

85419 

 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Internaty i bursy szkolne 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych  
            zadań 
 
Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) dotacje dla jednostek niezaliczonych do sektora  
         finansów publicznych 
 

 
(+) 3.409 

 
(+) 3.409 

 
(+) 3.409 

 
(+) 3.409 
(+) 3.409 

 
(-) 8.800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

(-) 8.800 
 

(-) 8.800 
 

(-) 8.800 

Ogółem (+) 236.809 (-) 272.484 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 
Małgorzata Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7958


		2016-12-27T14:11:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




